چکیده‌ها و ملخصات، مراجعات کتب / بلیو غرافیا و اخبار ثقافية (فرهنگی) دیگر مطالب

این شماره الدراسات الادبيه را تشکیل می‌دهند.

**تأثير زبان فارسی بر زبان بنگالی**، تألیف محمدرستم علی‌خان، ویراستاران محمدعیسی

شاهدی، حمیدرضا سالک، میان محمد عبدالاول، سفارت جمهوری اسلامی ایران - داکا -

بنگلادش، مهرماه ۱۳۸۱ ش / اکتبر ۲۰۰۲ م، ۳۳۳ ص.

کتاب حاوی این بخش‌هاست: دیباچه (بنگالی و انگلیسی)، راهنمای تلفظ (به فارسی)،

اختصارها و راهنمای حرف‌نویسی، متن فرهنگ (فارسی، بنگالی، انگلیسی) براساس القباي

فارسی، فرهنگ واژه‌های فارسی به کار رفته در حوزه‌های خاص (قضایی و اداری،

اندام‌های بدن، نام مکان‌ها، نام‌های شخصی، واژه‌های آموزشی).